令和 6 年 4 月吉日
会員各位

一般社団法人 鹿児島県臨床検査技師会
会 長 有村 義輝
学術部長 中村 政敏

令和 6 年度 春季研修会のご案内

 謹啓
立夏の候、会員の皆様におかれましては、ますます元気でご活躍のこととお喜び申し上げます。今回

令和 6 年度春季研修会および総会を下記の通り開催いたします。
会員皆様ご多忙中とは存じますが、是非出席頂きますようお願い申し上げます。

 謹白
記

【 日 時 】  令和 6 年 5 月 25 日（土）     15：00～17：00

【 形 式 】  現地&Web ハイブリッド開催

①Li-Ka 1920 「Room B」

            場所：鹿児島県鹿児島市中央町19-40

②オンライン会議システム（Zoom）を使用してのWeb研修会

※視聴手順については、別途事前参加申込者へメールにてご連絡致します。

【参加方法】  鹿臨技ホームページ内の「鹿臨技Web研修会の基本的な参加手順につい て」をご参

照のうえ、日臨技ホームページの「研修会・学会事前申込み」 より事前参加登録をお

願い致します。 （参加申込締切：令和6年5月22日）

【 点 数 】  基礎：20点

（研修会参加は ZOOM にて確認いたします。Web 参加の名前は「会員番号 氏名」の順に記載

お願いいたします。）

(録音・録画は原則禁止です。)

【 主  催 】 一般社団法人鹿児島県臨床検査技師会

【 協  賛 】 宝来メデック株式会社

一般社団法人 鹿児島臨床検査技師会
生涯教育研修会認定

■災害関連研修会
座長：鹿児島県臨床検査技師会 学術部長

中村 政敏

「災害医療について考える〜能登半島地震の経験より〜」

l 理学療法士の立場より

l 薬剤師の立場より

l 救急救命士の立場より

l 九州臨床検査薬卸協議会の立場より

講師：社会医療法人緑泉会 米盛病院
 久 米 康 隆（理学療法士） 様
 日髙伸之介（薬 剤 師） 様

                                                 牛 嶋  誠（救急救命士） 様
                    宝来メデック株式会社

                  平 松 佑 麻          様